[image: image1.png]

АдминистрациЯ СТАРОМЫШАСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 сентября 2025 года                                                                        № 410

станица Старомышастовская
О предоставлении субсидии МУП «Родное подворье»
в целях финансового обеспечения (возмещения) затрат, связанных с выполнением работ по содержанию муниципального имущества
из бюджета Старомышастовского сельского поселения
Динского района
            В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Старомышастовского сельского поселения Динского района № 335 от 19.06.2024 г. «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Старомышастовского сельского поселения Динского района муниципальным унитарным предприятиям Старомышастовского сельского поселения Динского района в целях финансового обеспечения (возмещения) затрат, связанных с выполнением работ по содержанию муниципального имущества», постановлением администрации Старомышастовского сельского поселения Динского района от 17.12.2024 года № 860 «Об утверждении муниципальной программы Старомышастовского сельского поселения Динского района «Проведение мероприятий по развитию и техническому совершенствованию, строительству систем водоснабжения, водоотведения в Старомышастовском сельском поселении на 2024-2026 годы», Уставом Старомышастовского сельского поселения Динского района, на основании заявки директора МУП «Родное подворье» п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить МУП «Родное подворье» субсидию на финансовое обеспечение (возмещение) затрат в связи с выполнением работ, связанных с содержанием муниципального имущества Старомышастовского сельского поселения, находящегося в хозяйственном ведении муниципального унитарного предприятия «Родное подворье», а именно:
- приобретение трубы вода ПЭ100 SDR17 110х6,6 на сумму 240 990,00 руб.;

Всего на сумму: 240 990,00 (двести сорок тысяч девятьсот девяноста) рублей.
 2. Финансовому отделу администрации Старомышастовского сельского поселения Динского района подготовить и заключить соглашение о предоставлении субсидии с МУП «Родное подворье».

3. Общему отделу администрации (Велигоцкая) разместить настоящее постановление на официальном сайте Старомышастовского сельского поселения в сети Интернет.
4.    Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.     Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Старомышастовского
сельского поселения                                                                            М.В. Захаров
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Старомышастовского сельского поселения от 04.09.2025г. № 410
О предоставлении субсидии МУП «Родное подворье»

в целях финансового обеспечения (возмещения) затрат, связанных с выполнением работ по содержанию муниципального имущества

из бюджета Старомышастовского сельского поселения

Динского района
Проект составил и подготовил:

Начальник финансового отдела
администрации Старомышастовского
сельского поселения                                                                              Ю.Д. Ривная
Согласовано:
Начальник общего отдела
администрации Старомышастовского
сельского поселения                                                                       А.А. Велигоцкая